

Årsredovisning
för
Konungsgärde Åkeri AB
556965-8981

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roberth Lidén, Styrelseledamot
2024-12-09

Styrelsen för Konungsgärde Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 661	4 892	4 274	3 473
Resultat efter finansiella poster	91	-799	369	78
Soliditet (%)	8,6	5,8	25,2	19,5
Balansomslutning	7 630	9 835	5 201	5 210

Omsättningen har ökat markant pga ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 040 446	-522 849	567 597
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-522 849	522 849	0
Årets resultat			91 144	91 144
Belopp vid årets utgång	50 000	517 597	91 144	658 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	517 597
årets vinst	91 144
	608 741
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	358 741
	608 741

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

7 660 736

4 891 931

Övriga rörelseintäkter

162 423

92 846

Summa rörelseintäkter

7 823 159

4 984 777

Rörelsekostnader

Grävmaskinskostnader

-3 028 290

-1 631 532

Övriga externa kostnader

-1 150 112

-1 307 221

Personalkostnader

2

-1 821 551

-1 663 781

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-1 091 707

-775 075

Övriga rörelsekostnader

-52 833

-117 388

Summa rörelsekostnader

-7 144 493

-5 494 997

Rörelseresultat

678 666

-510 220

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 554

1 088

Räntekostnader och liknande resultatposter

-591 076

-289 717

Summa finansiella poster

-587 522

-288 629

Resultat efter finansiella poster

91 144

-798 849

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

0

276 000

Summa bokslutsdispositioner

0

276 000

Resultat före skatt

91 144

-522 849

Årets resultat

91 144

-522 849

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

2 654 082

6 357 558

Inventarier och bilar

4

3 659 912

2 143 567

Summa materiella anläggningstillgångar

6 313 994

8 501 125

Summa anläggningstillgångar

6 313 994

8 501 125

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

0

10 000

Summa varulager

0

10 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

912 608

669 692

Övriga fordringar

77 366

413 712

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

28 360

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

105 988

111 762

Summa kortfristiga fordringar

1 095 962

1 223 526

Kassa och bank

Kassa och bank

220 178

100 765

Summa kassa och bank

220 178

100 765

Summa omsättningstillgångar

1 316 140

1 334 291

SUMMA TILLGÅNGAR

7 630 134

9 835 416

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		517 597	1 040 446
Årets resultat		91 144	-522 849
Summa fritt eget kapital		608 741	517 597
Summa eget kapital		658 741	567 597
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Checkräkningskredit		1 210	234 729
Övriga skulder till kreditinstitut		4 802 500	6 618 528
Summa långfristiga skulder		4 803 710	6 853 258
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 031 292	1 523 133
Leverantörsskulder		519 032	444 677
Skatteskulder		13 583	7 884
Övriga skulder		224 390	115 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		379 386	323 040
Summa kortfristiga skulder		2 167 683	2 414 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 630 134	9 835 416

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier och bilar	5-10 år

Maskiner och inventarier består i huvudsak av lastbil och två grävmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 310 700	6 381 000
Inköp		5 205 700
Försäljningar/utrangeringar	-3 505 700	-3 276 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 805 000	8 310 700
Ingående avskrivningar	-1 953 142	-2 365 943
Försäljningar/utrangeringar	457 258	1 088 288
Årets avskrivningar	-655 034	-675 487
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 150 918	-1 953 142
Utgående redovisat värde	2 654 082	6 357 558

Not 4 Inventarier och bilar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 277 951	848 043
Inköp	2 178 059	2 138 697
Försäljningar/utrangeringar	-308 600	-708 789
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 147 410	2 277 951
Ingående avskrivningar	-134 384	-243 191
Försäljningar/utrangeringar	83 559	208 395
Årets avskrivningar	-436 673	-99 588
Utgående ackumulerade avskrivningar	-487 498	-134 384
Utgående redovisat värde	3 659 912	2 143 567

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 207 006	1 747 606
	2 207 006	1 747 606

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 835 004 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 803 710	6 853 258
	4 803 710	6 853 258
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 031 294	1 523 133
	1 031 294	1 523 133

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 087 983	8 017 377
	6 887 983	8 817 377

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pierre Hoppe, Redo Accounting i Borås AB

Olsfors 2024-12-09

Roberth Lidén
Roberth Lidén

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-09

Helen S Lundin
Helen S Lundin
Auktoriserad revisor
